[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «28  » 12           2020                                                                                       № 377   -п

О внесении изменений в муниципальную

программу  «Социальная политика на

территории муниципального образования

города  Сорска»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования города Сорск, администрация города Сорска

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в муниципальную программу  «Социальная политика на

территории муниципального образования города  Сорска» от 30.09.2019 № 371-п:
1.1 В паспорте программы, в разделе соисполнители подпрограммы внести Управление культуры, молодежи, спорта и туризма:

1.2 В паспорте программы, в разделе объемы бюджетных ассигнований:
	Объемы бюджетных ассигнований
	4771 тыс. руб., средства муниципального бюджета.

В том числе по годам:

2020 г. – 2061 тыс. руб.,

2021г. – 1380 тыс. руб.,

2022 г. – 1330, тыс. руб.

1.3  В  разделе IV, перечень подпрограммных мероприятий:

                       IV. ПЕРЕЧЕНЬ ПОДПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Ответственные исполнители, соисполнители

	Всего

	2020
	2021
	2022

	1
	Подпрограмма «Старшее поколение на 2020-2022 годы»
	4131
	1831
	1150
	1150
	Администрация города Сорска
УКМСиТ

	2
	Подпрограмма «Повышение роли некоммерческих организаций муниципального образования в решении социально-культурных и иных общественно значимых задач развития города Сорска на 2020 – 2022 годы»
	640
	230
	230
	180
	Администрация города Сорска, УКМСиТ

	3
	Итого по программе
	4771
	2061
	1380
	1330

1.4 В  разделе V, обоснование  ресурсного  обеспечения программы:
Источником финансирования программы являются средства бюджета муниципального образования город Сорск. Общий объем  финансирования Программы составляет 4771 тысяч рублей, в том числе:

2020 год –   2061 тыс. рублей;

2021 год –   1380 тыс. рублей;

2022 год -    1330 тыс. рублей;

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска Республики Хакасия.
 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города Сорска по социальным вопросам.
Глава города Сорска                                                                 В.Ф. Найденов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы города

по социальным вопросам                                                                         М.А.Нестерова
Заместитель главы города

по финансовым и экономическим вопросам                                          М.Н.Бондаренко
Управляющий делами

администрации города                                                                              А.В. Журавлева

Руководитель УКМСиТ

 администрации города Сорска                                                                 О.В.Канаева

Руководитель отдела правового

регулирования                                                                                            Н.Н. Спирина

РАЗОСЛАТЬ в дело  – 1 экз., М.А. Нестеровой – 1 экз., Е.В.Белыш– 1 экз.
Исп. Белыш Е.В.
8(39033) 24-060

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА